広報広聴常任委員会会議録

１ 日  時  令和５年５月２６日（金）

１４時４９分開会  １５時０４分閉会

２ 会議場所  役場３階 第１委員会室

３ 出席議員  委員長：田村幸紀 副委員長：山本奈央
        委 員：鈴木孝寿、桜井崇裕、佐藤幸一、中島里司
        議 長：山下清美

４ 事務局   事務局長：大尾智、次長兼係長：川口二郎

５ 説明員   なし

６ 議  件

（１）議会広報研修会への参加について

（２）町村議会広報クリニックへの参加について

（３）その他

７ 会議録   別紙のとおり

広報広聴常任委員会【開会１４：４９ 閉会１５：０４】令和５年５月２６日

（１）議会広報研修会への参加ついて

協議事項・協議結果

広報広聴常任委員会として参加することに決定した。

（２）町村議会広報クリニックへの参加について

協議事項・協議結果

 委員長、副委員長において検討し、参加の有無を決定することとした。

（３）その他

協議事項・協議結果

 特になし。